TERMO DE DILIGÊNCIA

Ilmo. Sr. Gerente do Banco do Brasil (Agência de ___), e;
Ilmo. Sr. Sicrano (Advogado do Banco do Brasil S.A.)

Ref. Processo nº
Requerente:
Requerido:

Fulano de Tal, Perito contador, CRC-PI ___, CNPC _____, nomeado no processo em epígrafe, considerando o objeto e objetivo da perícia contábil, vem solicitar a documentação abaixo relacionada, no prazo de 05 dias a contar da inserção deste documento no PJe, no endereço ou e-mail infra mencionado:

I. Cópia integral, com assinatura das partes envolvidas, dos contratos nº 779397016, nº 780801816 e nº 785021638;
II. Extrato de operação constando todos os pagamentos realizados (com respectivas datas de pagamentos) e saldo devedor referente aos contratos nº 779397016, nº 780801816, na data da assinatura do contrato nº 785021638;
III. Extrato de operação constando todos os pagamentos realizados (com respectivas datas de pagamentos) e saldo devedor referente aos contratos nº 779397016, nº 780801816 e nº 785021638, atualizados;

A priori esta documentação atende o objeto do trabalho proposto, todavia, nos resguardamos a solicitar documentação complementar, caso necessário. Solicitamos, por fim, que sinalizem quais informações o ente não possui para efeito de confirmação da necessidade de procedimentos adicionais.

Atenciosamente,
Teresina-PI, ___de ______ de 2023.

Fulano de tal
CRC-PI nº ____ CNPC nº _____